A importância dos Centros de Atenção Psicossocial 

(CAPS) na reabilitação dos indivíduos com transtorno mental. 

RESOLVE: 

Art. 1° Deliberar e Aprovar a Proposta de nº 11079.071000/1210-12 

nº da Emenda 81000792 para Construção da sede do Centro de Atenção 

Psicossocial- CAPS I, no valor de 1.494.000,00 (Um milhão, 

quatrocentos e noventa e quatro mil reais). Para o CNES 7587325: 

conforme detalhamento abaixo: 

IBGE IDENTIFICAÇÃO/UBS Nº DA 

PROPOSTA 

Nº DA 

EMENDA 

RECURSO 

FEDERAL 

110045  Construção da sede 
do Centro de 

Atenção 
Psicossocial- CAPS-

CNES 7587325 

11079.071000/1